
Calorías

361 Kcal

4,1%

Azúcares

1,9 g

2,8%

Grasas

4,8 g

1,79%

Grasas
Saturadas

3,8 g

5%

Sal

2,5 g

10,8%

BEBIDA SABOR CAPUCCINO

Ref. S001u
450 g

INGREDIENTES

ALÉRGENOS

Contiene leche y soja.

Proteínas de leche, preparación de grasa vegetal (aceite de coco, 
inulina, fructooligosacáridos, proteína de leche, emulsificante: 
mono y diglicéridos, estabilizante: difosfato de potasio, antiaglo-
merante: dióxido de silicio), inulina, café en polvo (5,7%), aromas, 
cacao en polvo (lecitina de soja) (2,3%), sal, metionina, edulcora-
do con aspartamo (contiene una fuente de fenilalanina, antiaglo-
merante: dióxido de silicio, lecitina de soja y girasol. 

 
Calorías (kcal)

Proteínas (g)

Hidratos de Carbono disponibles (g)

Azúcares (g)

Grasa total (g)  

Ácidos Grasos Saturados (g)

Sodio (g) 

100 gBEBIDA SABOR CAPUCCINO %CDR26 g

361

69,3

5,9

2,8

4,8

3,8

2,5

82

18

1,5

0,7

1,25

1

0,65

4,1

36

0,56

0,78

1,79

5

10,8

INFORMACIÓN NUTRICIONAL


