



Ref. S001u

450 g

# BEBIDA SABOR CAPUCCINO



Calorías 361 Kcal	Azúcares 1,9 g	Grasas 4,8 g	Grasas Saturadas 3,8 g	Sal 2,5 g
4,1%	2,8%	1,79%	5%	10,8%

## INGREDIENTES

Proteínas de leche, preparación de grasa vegetal (aceite de coco, inulina, fructooligosacáridos, proteína de leche, emulsificante: mono y diglicéridos, estabilizante: difosfato de potasio, antiaglomerante: dióxido de silicio), inulina, café en polvo (5,7%), aromas, cacao en polvo (lecitina de soja) (2,3%), sal, metionina, edulcorado con aspartamo (contiene una fuente de fenilalanina, antiaglomerante: dióxido de silicio, lecitina de soja y girasol).

## ALÉRGENOS

Contiene leche y soja.

## INFORMACIÓN NUTRICIONAL

BEBIDA SABOR CAPUCCINO	100 g	26 g	%CDR
Calorías (kcal)	361	82	4,1
Proteínas (g)	<b>69,3</b>	<b>18</b>	<b>36</b>
Hidratos de Carbono disponibles (g)	5,9	1,5	0,56
Azúcares (g)	2,8	0,7	0,78
Grasa total (g)	4,8	1,25	1,79
Ácidos Grasos Saturados (g)	3,8	1	5
Sodio (g)	2,5	0,65	10,8